
Segesd Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

…./2023. (…..) önkormányzati rendelete 

a temetőkről és a temetkezési tevékenységről szóló  

18/2014. (VIII. 25.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Segesd Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a temetőkről és a temetkezésről szóló 
1999.évi XLIII. törvény 6. § (4) bekezdésében, a 40. §-ában és a 41. § (3) bekezdésében 
kapott felhatalmazása alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontja, valamint a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 
bekezdés 2. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A temetőkről és a temetkezési tevékenységről szóló 18/2014.(VIII.25.) önkormányzati 
rendelet 3. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A temetőt sírhelytáblákra (parcellákra), a sírhelytáblákat pedig sorokra kell osztani. A 
sorokban a temetési helyeket az üzemeltető jelöli ki. Az új sírhelytáblák kijelölése során külön 
parcellát kell kijelölni a sírboltoknak, a felnőtt egyes és kettes sírhelyeknek és a 10 éven aluli 
gyermeksírhelyeknek.” 

2. § 

Hatályát veszti a temetőkről és a temetkezési tevékenységről szóló 18/2014.(VIII.25.) 
önkormányzati rendelet 
a) 4. §-a, 
b) 6. § (7) bekezdése. 
c)  16. § (2) bekezdése. 

3. § 

Ez a rendelet 2024. január 2-án lép hatályba, és 2024. január 3-án hatályát veszti. 
 
 
 
 
 Pékó Gábor dr. Varga Katalin 
  polgármester  jegyző 
 
 
 
Kihirdetve: ………………………… 
 
      dr. Varga Katalin 
                 jegyző 
 
 
 



Általános indokolás 

Magyarország 2024. évi központi költségvetésének megalapozásáról szóló 2023. évi LIII. 
törvény 108. §-a szerint nem lép hatályba a temetőkről és a temetkezésről szóló 1999. évi 
XLIII. törvény módosításáról szóló 2013. évi CXXXVIII. törvény 4. §-a, 5. §-a, 10. §-a, 11. § 
(3) bekezdése és 24. § i) pontja. Ezen szakaszok vonatkoznak a szociális temetésre, tehát az 
önkormányzati rendelet szociális temetésre vonatkozó része nem lép hatályba. 

Részletes indokolás 

Az 1. §-hoz  

A sírhelytáblák kijelölésére vonatkozó rendelkezések közül kikerül a szociális parcellára 
vonatkozó szabályozás. 

A 2. §-hoz  

A módosító rendelet hatályon kívül helyezi a szociális temetésre vonatkozó 
rendelkezéseket. 

A 3. §-hoz  

Hatályba léptető és hatályon kívül helyező rendelkezéseket tartalmazza. 

 


